
 
 

MUISTIO 

Asia: HyTe –työryhmä (Nuorten ohjaus- ja palveluverkosto) 

Aika: ke 5.11.2014 klo 10.00 – 12.15  Iin kunnanhallituksen huone 

Läsnä: Kirsi-Marja Stewart, Vesa Anttila, Pekka Suopanki, Riitta Räinä, Jarkko Kähkönen,  

Pekka Parviainen, Tarja Rahkola, Lea Aalto, Paula Päkkilä, Anna Aho, Tiina Vuononvirta, 

Pekka Paaso 

Poissa: Erkki Taskila, Oili Kaleva, Markku Vitikka, Leena Törmänen, Leena Pimperi-Koivisto,  

Markku Kehus, Jaana Honkanen, Sirpa Varanka, Sauli Keltamäki 

 

1. Kokouksen avaus  

Vesa Anttila avasi kokouksen. 

 

2. Todetaan läsnäolijat 

Todettiin läsnäolijat. 

 

3. Nuorten ohjaus- ja palvelutukiverkoston toiminta kunnassa/ Kirsi-Marja Stewart (AVI) 

Kirsi-Marja Stewart esitteli. 

 

4. Seuraavat kokoukset 

ke 3.12.2014 klo 10.00 

 

5. Kokouksen päättäminen 

Vesa Anttila päätti kokouksen. 

 

 

 

Jakelu: tiina.vuononvirta@oulunkaari.com; oili.kaleva@ii.fi; lea.aalto@ii.fi;  

tarja.rahkola@ii.fi; pekka.suopanki@ii.fi; erkki.taskila@ii.fi; vesa.anttila@ii.fi; 

pek.parviainen@hotmail.com; sirpa.varanka@ii.fi; leena.tormanen@oulunkaari.com; 

sauli.keltamaki@ii.fi; riitta.raina@ii.fi; markku.vitikka@ii.fi; leena.pimperi-

koivisto@oulunkaari.com; jaana.honkanen@ii.fi; pekka.paaso@ii.fi ; markku.kehus@ii.fi ; kirsi-

marja.stewart@avi.fi ; jarkko.kahkonen@poliisi.fi  
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